



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวโคก

ที่ ขย 80501/ ๑๑

วันที่ 21 เมษายน 2564

เรื่อง ขออนุมัติกำหนดร่างขอบเขต (TOR) การจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ในการช่วยเหลือผู้ประสบวาตภัย พร้อมแต่งตั้งเจ้าหน้าที่หรือบุคคลรับผิดชอบในการจัดทำร่างขอบเขตงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุที่จะซื้อ/จ้าง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวโคก

1.เรื่องเดิม

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวโคก ได้ตั้งข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 ไว้จำนวน 31,500,000.-บาท และได้กั้นเงินสะสมไว้ร้อยละสิบของงบประมาณรายจ่ายประจำปี เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการบริหารงานและกรณีที่มีสาธารณภัยเกิดขึ้น จำนวน 3,150,000.-บาท นั้น

2.ข้อเท็จจริง

เนื่องจาก สำนักงานปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวโคก มีความประสงค์จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ในการช่วยเหลือผู้ประสบวาตภัย

3.ข้อพิจารณา

เพื่อให้การปฏิบัติเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ข้อ 21 เห็นควรแต่งตั้งนางสาวปวีศรา จันทร์กลาง ตำแหน่งนักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ เป็นเจ้าหน้าที่ในการจัดทำร่างขอบเขตงาน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นางสาวปวีศรา จันทร์กลาง)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ รักษาราชการแทน
หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ความเห็นของปลัด อบต.

(/) เห็นควรอนุมัติ

() ไม่เห็นควรอนุมัติ เพราะ.....

(นางยุพิน มีหมู่)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ความเห็นของนายก อบต.

(/) อนุมัติ

() ไม่อนุมัติ เพราะ

(นายสุขสันต์ ชำนาญกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวโคก

ร่างขอบเขตของงาน (Terms of Reference : TOR)
การจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ในการช่วยเหลือผู้ประสบวาตภัย
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวโคก อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ
ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง

1.ความเป็นมา

ตามท้องที่การบริหารส่วนตำบลหนองบัวโคก ได้ตั้งข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564 ไว้จำนวน 31,500,000.-บาท และได้กั้นเงินสะสมไว้ร้อยละสิบของงบประมาณรายจ่ายประจำปี เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการบริหารงานและกรณีที่มีสาธารณภัยเกิดขึ้น จำนวน 3,150,000.-บาท สำนักงานปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวโคก มีความประสงค์จะดำเนินการการจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ในการช่วยเหลือผู้ประสบวาตภัย

2.วัตถุประสงค์

เพื่อช่วยเหลือราษฎรผู้ประสบวาตภัย

3.คุณสมบัติผู้เสนอราคา

1. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้ประกอบการที่มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่ทางองค์การบริหาร ส่วนตำบลหนองบัวโคกกำหนด
2. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้ง เวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้พ้นบุคคล หรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทาง ราชการ
3. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น หรือไม่เป็น ผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม
4. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคา ได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

4. กำหนดระยะเวลาส่งมอบพัสดุ

ส่งมอบพัสดุภายใน 3 วัน นับแต่วันที่ลงนามในสัญญา

5. วงเงินในการจัดจ้าง

ภายในวงเงินงบประมาณ 343,323.25.- บาท (สามแสนสี่หมื่นสามพันสามร้อยยี่สิบสามบาทยี่สิบห้า สตางค์) หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ ใช้เกณฑ์ราคาพิจารณาตัดสินจากราคารวม

หมายเหตุ

ผู้สนใจสามารถพิจารณาเสนอข้อคิดเห็นหรือข้อเสนอแนะ เกี่ยวกับร่างขอบเขตของงานนี้ได้ที่สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวโคก. 044-056005 โทรสาร 044-056004 หรือทางเว็บไซต์ www.nbk.go.th

(ลงชื่อ)

๒

ผู้รับผิดชอบในการจัดทำร่างขอบเขตฯ

(นางสาวปิศรา จันท์กลาง)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ).....

(นางยุพิน มีหมู่)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวโคก

(ลงชื่อ).....

(นายสุชสันต์ ชำนาญกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวโคก

เอกสารแนบท้ายร่างขอบเขตงาน (Terms of Reference : TOR)

1. คุณสมบัติเฉพาะพัสดุที่จะซื้อ/จ้าง

จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ในการช่วยเหลือผู้ประสบวาตภัย โดยมีรายละเอียดและคุณลักษณะดังนี้

ลำดับ ที่	รายการและคุณลักษณะพื้นฐาน	หน่วย นับ	จำนวน	ราคา	รวมเป็น เงิน	หมายเหตุ
1	เมทัลชีท 16 ม. (สีน้ำเงิน)	แผ่น	12	1,200	14,400	
2	เมทัลชีท 14.30 ม. (สีเขียวมรกต)	แผ่น	4	1,072.50	4,290	
3	เมทัลชีท 12 ม.	แผ่น	12	900	10,800	
4	เมทัลชีท 11.60 ม.	แผ่น	2	870	1,740	
5	เมทัลชีท 7.20 ม.	แผ่น	15	540	8,100	
6	เมทัลชีท 6.70 ม.	แผ่น	4	502.50	2,010	
7	เมทัลชีท 6.50 ม.	แผ่น	4	487.50	1,950	
8	เมทัลชีท 5.25 ม.	แผ่น	5	393.75	1,968.75	
9	เมทัลชีท 4.60 ม.	แผ่น	10	345	3,450	
10	เมทัลชีท 4.60 ม. สีน้ำเงิน	แผ่น	1	345	345	
11	เมทัลชีท 4.20 ม.	แผ่น	1	315	315	
12	เมทัลชีท 4 ม. สีน้ำเงิน	แผ่น	17	300	5,100	
13	เมทัลชีท 3.90 ม.	แผ่น	4	292.50	1,170	
14	เมทัลชีท 3.50 ม.	แผ่น	1	262.50	262.50	
15	เมทัลชีท 3.20 ม.	แผ่น	5	240	1,200	
16	เมทัลชีท 3 ม.	แผ่น	10	225	2,250	
17	เมทัลชีท 2.10 ม.	แผ่น	8	157.50	1,260	
18	หลบเมทัลชีท 2 ม	แผ่น	1	90	90	
19	กระเบื้องลอนคู่	แผ่น	179	45	8,055	
20	กระเบื้องลอนคู่ (เปลือกมังกุด)	แผ่น	120	45	5,400	
21	กระเบื้องลอนคู่(ฟ้า)	แผ่น	1	45	45	
22	กระเบื้องลอนคู่ (น้ำเงิน)	แผ่น	104	45	4,680	
23	ครอบกระเบื้อง	แผ่น	13	60	780	
24	ครอบกระเบื้อง (เปลือกมังกุด)	แผ่น	22	60	1,320	
25	ครอบกระเบื้อง (สีน้ำเงิน)	แผ่น	23	60	1,380	
26	ปิดสันกระเบื้องคู่ (น้ำเงิน)	แผ่น	1	60	60	
27	หลบสังกะสี	แผ่น	6	50	300	
28	สังกะสี 12 ฟุต	แผ่น	249	132	32,868	
29	สังกะสี 11 ฟุต	แผ่น	49	121	5,929	
30	สังกะสี 10 ฟุต	แผ่น	43	110	4,730	
31	สังกะสี 9 ฟุต (น้ำเงิน)	แผ่น	13	99	1,287	
32	สังกะสี 9 ฟุต	แผ่น	183	99	18,117	
33	สังกะสี 8 ฟุต (น้ำเงิน)	แผ่น	7	88	616	
34	สังกะสี 8 ฟุต	แผ่น	222	88	19,536	
35	สังกะสี 7 ฟุต	แผ่น	146	77	11,242	
36	สังกะสี 6 ฟุต	แผ่น	46	66	3,036	
รวม						

ลำดับ ที่	รายการและคุณลักษณะพื้นฐาน	หน่วย นับ	จำนวน	ราคา	รวมเป็น เงิน	หมายเหตุ
37	สังกะสี 5 ฟุต	แผ่น	36	55	1,980	
38	สังกะสี 4 ฟุต	แผ่น	11	44	484	
39	ไม้หน้า 1.1/2"X3"X10 ม.	แผ่น	4	640	2,560	
40	ไม้หน้า 1.1/2"X3"X9 ม.	ท่อน	8	576	4,608	
41	ไม้หน้า 1.1/2"X3"X8 ม.	ท่อน	4	512	2,048	
42	ไม้หน้า 1.1/2"X3"X7.5 ม.	ท่อน	2	480	960	
43	ไม้หน้า 1.1/2"X3"X7 ม.	ท่อน	9	448	4,032	
44	ไม้หน้า 1.1/2"X3"X6 ม.	ท่อน	20	384	7,680	
45	ไม้หน้า 1.1/2"X3"X5.5 ม.	ท่อน	44	352	15,488	
46	ไม้หน้า 1.1/2"X3"X5 ม.	ท่อน	15	320	4,800	
47	ไม้หน้า 1.1/2"X3"X4.5 ม.	ท่อน	13	288	3,744	
48	ไม้หน้า 1.1/2"X3"X4 ม.	ท่อน	62	256	15,872	
49	ไม้หน้า 1.1/2"X3"X3.5 ม.	ท่อน	15	224	3,360	
50	ไม้หน้า 1.1/2"X3"X3 ม.	ท่อน	32	192	6,144	
51	ไม้หน้า 1.1/2"X3"X2.5 ม.	ท่อน	13	160	2,080	
52	ไม้หน้า 1.1/2"X3"X2 ม.	ท่อน	1	128	128	
53	ไม้หน้า 1.1/2"X4"X2 ม.	ท่อน	1	200	200	
54	ไม้หน้า 1.1/2"X4"X2.5 ม.	ท่อน	3	250	750	
55	ไม้หน้า 1.1/2"X4"X3 ม.	ท่อน	18	300	5,400	
56	ไม้หน้า 1.1/2"X4"X3.5 ม.	ท่อน	8	350	2,800	
57	ไม้หน้า 1.1/2"X4"X4 ม.	ท่อน	19	400	7,600	
58	ไม้หน้า 1.1/2"X4"X4.5 ม.	ท่อน	1	450	450	
59	ไม้หน้า 1.1/2"X4"X5 ม.	ท่อน	4	500	2,000	
60	ไม้หน้า 1.1/2"X4"X5.5 ม.	ท่อน	21	550	11,550	
61	ไม้หน้า 1.1/2"X5"X2.5 ม.	ท่อน	2	300	600	
62	ไม้หน้า 1.1/2"X5"X4.5 ม.	ท่อน	1	540	540	
63	ไม้หน้า 2"X5"X4.5 ม.	ท่อน	1	540	540	
64	ไม้หน้า 1.1/2"X6"X4 ม.	ท่อน	2	560	1,120	
65	ไม้หน้า 1.1/2"X8"X4 ม.	ท่อน	12	880	10,560	
รวม						

ลำดับ ที่	รายการและคุณลักษณะพื้นฐาน	หน่วย นับ	จำนวน	ราคา	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
66	หน้าต่าง 60X1.10 ม.	บาน	1	600	600	
67	หน้าต่าง 60X100 ซม.	บาน	3	480	1,440	
68	แผ่นเหล็ก 0.15*0.15*0.09 มม.	แผ่น	9	400	3,600	
69	เหล็กชีลย 4 ม.	ท่อน	3	150	450	
70	เหล็กซี 4 หน้า 1.8มม.	ท่อน	13	593	7,709	
71	เหล็กซี 3 หน้า 1.8มม.	ท่อน	15	477	7,155	
72	เหล็กกล่อง 1x2 x6 ม.	ท่อน	2	220	440	
73	เสา0.15*0.15*4 ม.	ต้น	9	1600	14,400	
74	น๊อต	ตัว	133	3	399	
75	ลวดเชื่อม	กล่อง	6	90	540	
76	สีกันสนิม	ถัง	1	1300	1,300	
77	ไม้แฉกร้า (สักทอง)6x3ม.	แผ่น	20	80	1,600	
78	ตะปู 3"	กก.	10	60	600	
79	ตะปูสังกะสี	กก.	11	70	770	
80	ผ้าฉาบเรียบ	แผ่น	16	135	2,160	
รวม (สามแสนสี่หมื่นสามพันสามร้อยยี่สิบสามบาทยี่สิบห้าสตางค์)					343,323.25	